
Ceny: 

SDN linka s libovolným ISDN modemem
značky ASUScom dle vlastního výběru
Zaplatíme zřízení ISDN linky a modem zašleme
zcela zdarma – v hodnotě v rozmezí 2 500 až 
4 800 Kč vč. DPH.
Analogový modem WELL EXT56-TP
WELL EXT56-TP = externí faxmodem pro sério-
vý port, nezávislost na operačním systému – fun-
guje tedy i v DOSu a Linuxu. Komunikační SW.
Celková hodnota: 2 367 Kč vč. DPH
Analogový modem WELL PCI56-SC
WELL PCI56-SC = interní faxmodem PCI, drive-
ry pro všechna Windows, ale navíc také pro
Linux! Komunikační SW.
Celková hodnota: 598 Kč vč. DPH

Otázky:

1. Kolik analogových modemů WELL
má v nabídce JOYCE ČR? 

a) 2 (1 interní a 1 externí)
b) 5 (2 interní a 3 externí)
c) 9 (všechny interní)

2. Co to je ADSL?
a) „adekvátní dálkové spojení lidí“
b) připojení deseti PC k síti
c) rychlé připojení k internetu = Asymetric

Digital Subscriber Line

3. Jaký dárek dostane každý, kdo si
do konce roku koupí cokoli z produktů
dovážených JOYCE ČR?

a) CD „Dueta s Vladimírem Menšíkem“ 
b) poukaz na cestu kolem Brna
c) pusu od prodavače

4. Kde letos najdete na Invexu firmu
JOYCE ČR?

a) v pavilonu F (stánek 39)
b) v pavilonu divoké zvěře
c) na volné ploše, před pavilonem Z

5. Jaký typ připojení k Internetu využívá-
te a proč?

Soutěž s firmou Joyce  
JOYCE ČR, s. r. o., se specializuje na dodávky
koncových zařízení a služeb pro přístup k inter-
netu. Firma je známa především jako dodavatel
hardwaru: klíčovými produkty jsou řešení na
technologiích ADSL, xDSL a ISDN, a s tím sou-
visející koncová zařízení a analogové faxmode-
my (značky ASUScom, ASUS a WELL). Velmi vý-
znamnou položku v nabídce společnosti tvoří
samozřejmě i služby – v této oblasti se jedná
zejména o distribuci ADSL a euroISDN linek, 
a s tím související konzultace a komplexní ná-
vrhy možných komunikačních řešení.

I když se společnost orientuje na poskyto-
vání řešením, je si vědoma, že hardware není
vše, a tak není výjimkou, že zákazník u produk-
tu nalezne i maličkost, která mu může zpestřit
čas strávený u počítače. Nyní je to například
dárek v podobě CD s názvem „Dueta s Vladi-
mírem Menšíkem“, který obdrží zákazník při
koupi jakéhokoli zařízení dováženého firmou
JOYCE ČR, pokud se tak rozhodne do konce ro-
ku 2003. 

Vše potřebné, co jsme nezmínili, se dozvíte
na www.joyce.cz. 

Kontakty na JOYCE ČR: e-mail: joyce@joy-
ce.cz, tel.: 543 236 740.

SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ

Svoji volbu označte tímto způsobem: ✗

Platné při odeslání do 3. 11. 2003 PC WORLD, Seydlerova 2451/11, 158 00 Praha 5

1

5

a b c 2 a b c 3 a b c 4 a b c

Odesílatel:

Ulice, číslo:

PSČ, obec:

Telefon, e-mail:

Convera ScreeningRoom
Společnost INCAD dala na náš trh produkt, jenž
je určen především pro televize či videostudia.
Dokáže převést videozáznam do digitálního for-
mátu a uložit jej do databáze, k níž lze přistupo-
vat odkudkoli prostřednictvím SR browseru (sta-
čí znát jméno a IP adresu PC). ScreeningRoom je
tedy určen pro firmy, které uchovávají ohromná
množství videodat, a potřebují bez zbytečných
průtahů rychle najít to, co je třeba. -OK-

Odkaz: www.incad.cz

Nadace Eurotel
Mezi 48 finalistů z celé České republiky rozdělí
Nadace Eurotel v grantovém řízení celkem 11 mi-
lionu korun. Z celé ČR se letos do grantového ří-
zení Nadace Eurotel přihlásilo 319 NNO, z toho
48 z regionu Praha a 19 ze Středočeského kraje.
Jedná se o organizace, které pracují v oblasti pé-

če o děti a mládež. V každém regionu bude od-
měněno 6 finalistů. Těm budou uděleny granty
v kategorii Velkorozpočtové projekty ve výši 450,
350 a 300 tisíc a v Malorozpočtových projektech
100, 80 nebo 40 tisíc korun. V regionu Praha a ve
Středočeském kraji udělí Nadace Eurotel granty
v celkové výši dva miliony šest set čtyřicet tisíc
korun. Vyhlášeni a rozděleni grantu proběhne na
tiskových konferencích přímo v regionech v prv-
ní polovině října, konkrétně v Praze to bude 30.
10. 2003. -TJi-

Océ s Completem
Společnosti Océ-Česká republika a Komplet uza-
vřely smlouvu o obchodní spolupráci, na jejímž
základě se Complet stává strategickým dodava-
telem nízko- a středněkapacitní kopírovací a tis-
kové techniky pro potřeby klíčových projektů, re-
alizovaných firmou Océ-Česká republika. Sou-
časně byla mezi oběma společnostmi uzavřena
smlouva, na základě které se Complet stává ser-
visním partnerem Océ-Česká republika a přebírá
zajištění servisní činnosti na dosud instalovaných
nízkokapacitních strojích značky Océ.- TJi-

Odkaz: www.complet.cz


